
 
 

Uchwała Nr XXXVI/191/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 26 czerwca 2009 r.  

 
w sprawie zmiany planu finansowego 

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym na rok 2009  

 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.), art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz.U. z 2005 roku Nr 240, poz.2027 z późn. zm.) oraz art. 29 
ust. 5, art. 165 ust. 4 i art. 184 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
  
§ 1.1. W planie finansowym Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2009 stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XXVIII/146/2008 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 12 grudnia 
2008 roku w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2009 i planu 
zadań z zakresu geodezji i kartografii na lata 2009-2013, wprowadza się zmiany 
zgodnie z treścią poniższych tabel: 

 
Przychody: 

Przychody w zł. Lp Dz. Rozdz § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 7 
  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 576.644,00  
71030  Powiatowy Fundusz Gospod. 

Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym 

 
576.644,00 

 
710 

 4810 
0830 
2960 
 

Stan na dzień 01.01.2009 
Wpływy z usług 
Przelewy redystrybucyjne 
 

476.644,00 
85.000,00 
15.000,00 

 

1 

   RAZEM: 576.644,00  
 
 

 



 

  

Wydatki: 
Wydatki w zł. Lp Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 

  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 576.734,00 90,00 
71030  Fundusz gospod. zasobem 

geodezyjnym i kartograficznym 
576.734,00 90,00 

710 

 4430 
6260 
 
2960 
 
2960 
 
6050 
4810 

Różne opłaty i składki. 
Dotacje Powiatu na rzecz związku 
celowego powiatów 
Przelewy redystrybucyjne na rzecz 
funduszu centralnego 
Przelewy redystrybucyjne na rzecz 
funduszu wojewódzkiego 
Wydatki inwestycyjne 
Stan Funduszu na 31.12.2009 

 
 

65.000,00 
 

5.500,00 
 

5.500,00 
10.000,00 

490.734,00 

90,00 

1. 

   RAZEM: 576.734,00 90,00 
 

 
2. W planie zadań z zakresu geodezji i kartografii na lata 2009-2013 

stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/146/2008 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 12 grudnia 2008 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym na rok 2009 i planu zadań z zakresu geodezji i kartografii na 
lata 2009-2013, w tabeli Nr 3 „Plan realizowanych wydatków z Funduszu 
(rozdział klasyfikacji budżetowe 71030) innych niż roboty geodezyjne (wydatki 
niegeodezyjne) w roku 2009 w PLN” po wierszu ósmym dodaje się wiersz 
dziewiąty w następującym brzmieniu: 

 

L
p 

Nazwa zadania 
planowanego 
do realizacji 

Planowa-
ny koszt 

zadania w 
PLN 

Czas 
realiza-

cji  
Źródła finansowania 

Paragraf 
klasyfi-
kacji 

budże-
towej 

1 2 4 6 8 9 

 Wydatki niegeodezyjne     

9 

Adaptacja poddasza budynku 
geodezji na pomieszczenia 
biurowe – ekspertyza 
techniczna i dokumentacja 

10 000 
trzeci 

kwartał 
 

przychody w roku 
2009-Fundusz 

6050 

 R a z e m 10 000    

 
3. Zmiany dokonane w ust. 1 i 2 skutkują zmianami odpowiednich 

zapisów w załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały Nr XXVIII/146/2008 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 12 grudnia 2008 roku w sprawie zatwierdzenia 



 

  

planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym na rok 2009 i planu zadań z zakresu geodezji i kartografii na 
lata 2009-2013. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 
 
 
 
           Przewodniczący Rady  
 
      inż. Stanisław Mikołajczyk 



 

  

  
 
 
 
 


